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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 6 000,00 m2,

Gwoździec

Cena 149 000 zł

Kto z nas nie chciałby mieszkać w miejscu, słynącym z kobiet i tego co potrafią czynić swoimi rękami?

Taka jest właśnie wieś Gwoździec, miejsce które kobietami stoi. O malowniczy charakter dbają tu nowoczesne
gospodynie wiejskie, które w myśl przyjętej tradycji nawet z gwoździa zupę ugotują. Niekrótka historia
miejscowości sięga aż do wieku XIV, to z tego właśnie okresu pochodzą pierwsze wzmianki zapisane w kronikach.
Pogórze Wiśnickie to piękne widoki, doskonałe tereny spacerowe oraz niepoliczalna ilość miejsc wypoczynkowych
i atrakcji turystycznych, i to właśnie w tym miejscu, może powstać Twój dom. Doskonałą jakość powietrza oraz
ekologiczne rolnictwo pobliskie tereny zawdzięczają odległości od wielkich aglomeracji a także brakowi przemysłu
ciężkiego. Na szczęście w pakiecie z przyjaznym miejscem do życia, dostajesz łatwość dojazdu do większych
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miast, do Tarnowa dotrzesz w niespełna dwadzieścia minut, do Krakowa w niecałą godzinę.

Sama działka ma powierzchnię wynoszącą ni mniej ni więcej niż równe 6000 metrów kwadratowych a jej numery
to 98 i 99, tak więc jeśli wierzysz w symbolikę to trzy zera oznaczają jedność ze wszechświatem i dają pewność,
że osiągniesz wszystko czego pragniesz. Prostokątny kształt działki, której szerokość to około trzydzieści metrów,
daje wiele możliwości przyszłemu właścicielowi. Wygląd działki to jej kolejny atut, nie musisz martwić się o żadne
zarośla, samosiejki i inne problemy do usunięcia. Właściciel jest w trakcie uzyskiwania warunków
zabudowy, które pozwolą na zabudowę działki domem jednorodzinnym oraz na ewentualne
podzielenie jej na mniejsze działki.

Podsumujmy:
- działka rolno- budowlana
- powierzchnia 60 arów
- dojazd drogą gminną
- szerokość 30 metrów, długość 200 metrów 
- brak kanalizacji (możliwość przydomowej, ekologicznej oczyszczalni)
- media prąd (10m), gaz (120m), wodociąg (100m)

Nie kuś losu, umów się na prezentację. Sukces i zadowolenie raczej gwarantowane. 

Zapraszam do kontaktu!
tel. 519 503 858
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 110/LTN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 149 000, 00 PLN

Stara cena 169 000, 00 PLN Cena za m2 24, 83 PLN

Cena negocjowana NIE Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Zakliczyn Miejscowość Gwoździec

Kod pocztowy 32-855 Położenie działki TEREN
ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki PUSTA Powierzchnia działki 6 000, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 30, 00 Długość działki (mb.) 200, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa UTWARDZONA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK
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Kinga Witek
Specjalista ds. nieruchomości

14 30 000 54
k.witek@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


